  LM CONSTRUCTION δαπάνη ποσού 9.021,00 € με ΦΠΑ 

Σύνολο δαπάνης 9.021,00 € με ΦΠΑ 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης  ποσού 9.021.00 € (εννέα χιλιάδων είκοσι ενός ευρώ)  στην 
εταιρεία «LM CONSTRUCTION»,  για την διάθεση οχημάτων - μηχανημάτων για την αντιμετώπιση 

εκτάκτων αναγκών στην οδό Κ. Παλαμά 128 του δήμου Αγίων Αναργύρων-Καματερού  και συγκεκριμένα 

για εργασίες που πραγματοποιήθηκαν στις 6/12/14 στα πρανή και την κοίτη του ρέματος προς